1219/97-5/18-09-1449. Scabini noluerunt. Solvit.

Gerardus filius quondam Arnoldi Robben promisit michi ad opus Theodorici filii quondam Gerardi Cleijnaert et ad opus Aleijde filie eiusdem Theodorici, necnon ad opus quorumlibet liberorum eiusdem Aleijdis ab ipsa et Woltero Back Gerlics soen pariter genitorum et generandorum, quod ipse dabet et solvet dicto Theodorico quoad vixerit ipse et post eius decessum dicte Aleijdi sue filie si supervixerit alioque dictis liberis Aleijdis et Wolteri Bac predictorum genitorum et generandorum hereditariam pactionem dimidii modii siliginis mensure de Buscoducis hereditarie purificationis et in Buscoducis tradet, de et ex agro terre dicto die Piettinck et pecia terre mercialis sibi adiacente, pariter tria bonaria vel circiter continentibus, sitis in parrochia de Oesterwijn, ad locum dictum die Hoeven, inter aquaductum dictum waterlaet ex uno et inter hereditates dictas die Straet ex alio, tendentibus a communitate ad hereditatem dictam die Audenhove, insuper de et ex domo, area et orto et pecia terre tres lopinatas terre vel circiter continentibus sibi coadiacentibus, sitis ibidem, inter hereditatem Jacobi Robben ex uno et inter hereditatem Margarete Annen ex alio, tendentibus a communi platea ad hereditatem Gibonis die Mesmeker, ut dicebat, promisit insuper super omnia et habenda warandiam et satisfacere. Testes Lu et Vucht. Datum XVIII septembris. Traditur dicte Aleijdi.

772. 30-01-1449 1219 / 150-4 t/m 150v-2

150-4.

Engbertus Arnoldi die Greve verkocht aan Petrus Nycolai die Cantor een huis, erf en tuin in Oisterwijk, tussen Nycolaus (=Coel) Feijtmans en tussen de Koestraat, strekkend van een openbare weg tot aan de gemeint, belast met

1. 3 penningen aan het klooster Porta Celi bij 's-Hertogenbosch,
2. 2½ penning eertijds aan Gerardus van Berke,
3. een erfpacht van 1 mud rogge aan Arnoldus van der Heijden,
4. een erfpacht van ½ mud rogge aan de erfgenamen van wijlen Gerardus Buck,
5. het onderhoud van 1 roede van de dijk.

150v-1.

Petrus Nycolai Willelmi Cantor droeg over aan genoemde Engbertus een erfpacht van 1 mud rogge, te leveren met lichtmis, welke genoemde Nycolaus beloofd had aan genoemde Petrus, gaande uit de molen ter Kreiten en uit een huis en tuin in Oisterwijk, in Udenhout, tussen Petrus van der Schoet en tussen de gemeint van Haaren elders.

150v-2.

Genoemde Engbertus droeg voornoemde goederen over aan Margareta, weduwe van Willelmus van Brakel, ten behoeve van haar en van haar kinderen, Heilwigis, Katharina, Jacoba, Yda en Luijtgardis.

1219/150-4/30-01-1449. Duplicetur. Solverunt ambo.

Engbertus die Greve filius quondam Arnoldi die Greve domum, aream et ortum sitos in parrochia de Oesterwic, inter hereditatem Nycolai dicti Coel Feijtmans ex uno et inter vicum dictum die Koestraet ex alio, tendentibus a communi vico ad communitatem, ut dicebat, hereditarie vendidit Petro die Cantora filio naturali quondam Nycolai die Cantor, promittens super omnia et habenda warandiam et obligationem et impeticionem deponere, exceptis tribus denariis census conventui de Porta Celi prope Buscoducum, duobus et dimidio denariis olim Gerardo de Berke, hereditaria paccione unius modii siliginis Arnoldo van der Heijden, dimidii modii siliginis heredibus quondam Gerardi Buck exinde e iure solvendis, atque conservacione unius virgate aggeris in aggere de Oesterwic ad premissa conservande, quos census, paccionem et aggerem dictus Petrus exnunc deinceps sic et taliter dabit, solvet et conservabit, quod dicto Engberto ad et super se et bona sua dampna exinde non eveniant in futuro, prout recognovit et super omnia et habenda dicto Engberto repromisit. Testes Hoevel et Vucht. Datum penultima januarii.

1219/150v-1/30-01-1449. Solvit.

Petrus filius naturalis quondam Nycolai filii quondam Willelmi Cantor unum modium siliginis hereditarie paccionis, quem dictus Nycolaus promiserat se daturum et soluturum dicto Petro hereditarie purificationis ex molendino venti dicto Creijten cum suis attinentiis et iuribus et ex domo et orto cum suis fundo et attinentiis, sibi adiacentibus, sitis in parrochia de Oesterwic, in loco dicto Udenhout, inter hereditatem Petri van der Schoet ex uno et inter communitatem #de Haren# alias undique adiacentem, prout in litteris de Oesterwic dicebat contineri, hereditarie supportavit dicto Engberto, cum dictis litteris et iure, promittens super omnia et habenda warandiam, obligationem, impeticionem deponere et satisfacere. Testes, datum supra.

1219/150v-2/30-01-1449. Solvit.

Dictus Engbertus premissa hereditarie supportavit Margarete relicte quondam Willelmi de Brakel ad opus sui et ad opus Heilwigis, Katharine, Jacobe, Yde et Luijtgardis, sororum, filiarum Margarete et quondam Willelmi predictorum, ab eadem Margareta quoad vixerit ipsa et post eiusdem Margarete decessum a dictis sororibus hereditario iure habenda et possidenda, cum dictis litteris, aliis et iure, promittens super omnia et habenda warandiam, obligationem, impeticionem deponere et sufficientem. Testes, datum supra.

volgt

773. 06-02-1449 1219 / 157-L en 157v-2